
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

08.05.2015                                                                                                            № 51   
 с. Байбек 

 

Об  отмене  действия  Постановления 

главы администрации от 20.05.2013 №40 

«Об утверждении порядка 

предоставления сведении о расходах 

муниципальных служащих, их супругов 

и несовершеннолетних детей 

администрации муниципального 

образования «Байбекский сельсовет». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.06.2014 №460 « Об 

утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и внесении изменении в 

некоторые акты президента Российской Федерации», с Федеральным законом 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и 

протестом №7-50-2015 от 21.04.2015 прокуратуры Красноярского района 

Астраханской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Отменить действие Постановления главы администрации от 20.05.2013 

№40 «Об утверждении порядка предоставления сведении о расходах 

муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей 

администрации муниципального образования «Байбекский сельсовет». 

2.  Разместить настоящее Постановление на информационном стенде в 

здании администрации и на официальном сайте администрации в сети 

Интернет. 

3.    Постановление  вступает в силу со дня его обнародования и  действует с 

1 января 2015 года.   

4.  Направить копию настоящего постановления в государственно-правовое 

управление администрации Губернатора Астраханской области. 

 

Глава администрации  

МО «Байбекский сельсовет»                                                       М.Д. Джанишев 


